重庆市涪陵区财政局文件
涪财政发〔2023〕1298号

重庆市涪陵区财政局

关于提前下达2024年清洁能源发展专项资金预算的通知
中石化重庆涪陵页岩气勘探开发有限公司：
根据《重庆市财政局关于提前下达2024年清洁能源发展专项资金预算的通知》（渝财产业〔2023〕135号）文件精神，现将2024年清洁能源发展专项资金预算55454万元下达给你们。该资金年终决算列2023年支出功能分类科目：2111001能源节约利用。待2024年预算年度开始后，请你公司按程序申请拨付资金。
你公司收到此项资金后，严格按照用途专款专用。
附件：2024年度清洁能源发展专项资金绩效目标表

重庆市涪陵区财政局

    2023年11月29日

（此件公开发布）

  重庆市涪陵区财政局办公室               2023年11月29日印发

PAGE
- 1 -